
Rosta - 02/03/2025
CROSS DI ROSTA TROFEO LA SOLDANELLA

SM60-SM65-SM70-SM75 E OLTRE - DISTANZA: 4000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 60 SARDANAPOLI EZIO IT 1963 SM60 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.14.44

2 62 PORCELLATO OLIVIERO IT 1959 SM65 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.15.11

3 152 SAULLO BARTOLO IT 1962 SM60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.15.17

4 57 MOUISSISSA MOHAMMED IT 1965 SM60 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.15.35

5 67 DONATO ALFREDO IT 1963 SM60 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 00.15.47

6 94 CASTALDI MASSIMO IT 1960 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.15.53

7 42 VIANO FLAVIO IT 1965 SM60 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.16.03

8 207 FERRANTE VITO IT 1965 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.16.06

9 112 PICCI EFISIO IT 1954 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.16.08

10 6 CASALE SERGIO IT 1958 SM65 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.16.10

11 66 DI VINCENZO VINCENZO IT 1960 SM65 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.16.13

12 49 CARCHì GIOVANNI IT 1955 SM70 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.16.29

13 134 BELLI STEFANO IT 1964 SM60 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.16.39

14 37 SUBLIMI ROBERTO IT 1964 SM60 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.16.44

15 172 GIBELLO ROBERTO IT 1957 SM65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.16.57

16 151 DI MARCO ANTONIO IT 1961 SM60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.17.03

17 96 COMOLINI ROBERTO IT 1959 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.17.27

18 236 PISANI CARLO IT 1953 SM70 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.17.40

19 107 MARCHESAN ALDO IT 1959 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.17.55

20 106 LEMBO DOMENICO IT 1958 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.18.02

21 73 CASAPIERI MARIO IT 1963 SM60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.18.05

22 232 DE MICHIELI FRANCO IT 1963 SM60 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.18.08

23 220 RUCCHIONE PAOLO IT 1958 SM65 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.18.11

24 190 DI NUCCI JEAN CARLO IT 1957 SM65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.18.14

25 212 FERRARIO PIERLUIGI IT 1956 SM65 TO272 FIDAL PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 00.18.18

26 11 CITRINITI ROSARIO IT 1952 SM70 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.18.22

27 131 AZZALIN LUIGINO IT 1949 SM75+ TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.18.24

28 185 LIBERATI MASSIMO IT 1958 SM65 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.18.28

29 121 VRUNA MARIO IT 1955 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.18.30

30 109 PASCALE VITANTONIO IT 1964 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.18.32

31 160 CARTA ANTONIO IT 1952 SM70 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.18.36

32 46 RICIPUTO GIUSEPPE IT 1949 SM75+ TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.18.44

33 43 BISTERZO GIANCARLO IT 1956 SM65 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.18.45

34 44 CORONA MASSIMO IT 1963 SM60 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.18.46

35 123 CHIAPPERO LUIGI IT 1955 SM70 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.18.51

36 228 NEGRO CLAUDIO IT 1961 SM60 TO295 FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT 00.19.01

37 108 MINARDI MICHELE IT 1960 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.19.04

38 91 BRUERA MICHELANGELO IT 1955 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.19.15

39 148 TUTINO GIORGIO FRANCESCO IT 1956 SM65 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.19.23

40 85 PIANTONI STEFANO IT 1965 SM60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.19.26

41 88 SPAGNOLINI ARMANDO IT 1957 SM65 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.19.29

42 1 BONINO EZIO IT 1962 SM60 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.19.30

43 24 CERICOLA MICHELANTONIO IT 1944 SM75+ TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.19.35

44 248 FERRARIS GIOVANNI IT 1958 SM65 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.19.38

45 238 SINOPOLI ELIO IT 1957 SM65 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.19.41

46 163 D'ORIA DOMENICO IT 1963 SM60 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.19.48

47 200 SANTINI GIOVANNI IT 1954 SM70 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.19.50

48 180 TREGLIA STEFANO IT 1965 SM60 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.19.54

49 224 SCIOSCIA GIANCARLO IT 1959 SM65 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.19.57

50 45 DEIURE SILVESTRO IT 1948 SM75+ TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.19.59

51 167 DELLA PRIMAVERA GERARDO IT 1946 SM75+ TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.20.05

52 141 MONTINI GIORGIO IT 1960 SM65 TO169 FIDAL ASD GIORDANA LOMBARDI 00.20.27

53 153 PARZANESE FRANCO IT 1954 SM70 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.20.33

54 195 IACOVELLI MICHELE IT 1949 SM75+ TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.20.37

55 80 MAIULLARI MARIO IT 1946 SM75+ TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.20.39
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56 117 STEFANON PIER MARIO IT 1949 SM75+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.20.43

57 158 BRUNETTI MICHELE IT 1955 SM70 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.20.45

58 166 DEL GROSSO GIUSEPPE MARIA ROSAR IT 1955 SM70 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.20.49

59 52 CREPALDI GIULIANO IT 1947 SM75+ TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.20.52

60 138 MARINO CARLO IT 1942 SM75+ TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.20.56

61 114 PRIMERANO VINCENZO IT 1947 SM75+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.20.59

62 113 POLIDORI PIERGIOVANNI IT 1956 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.21.03

63 102 GIAMMANCO SALVATORE IT 1952 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.21.07

64 154 AGOSTINI ETTORE IT 1962 SM60 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.21.19

65 250 TOMMASI RENATO IT 1945 SM75+ TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.21.26

66 93 CALDARELLA ROBERTO IT 1954 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.21.37

67 125 DELL'ACCIO FABRIZIO IT 1964 SM60 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.21.42

68 17 MALERBA MARIO IT 1957 SM65 CN037 FIDAL ASD ATLETICA RACCONIGI 00.21.56

69 2 MANISCALCO IGNAZIO IT 1956 SM65 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.22.08

70 110 PAU PIETRO IT 1955 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.22.33

71 159 CALASSI VINCENZO IT 1959 SM65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.22.36

72 253 BARRA GABRIELE IT 1954 SM70 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.22.45

73 199 PIAZZA BRUNO IT 1957 SM65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.22.57

74 115 QUARTUCCI DOMENICO IT 1954 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.23.18

75 243 DETTORI GIUSEPPE IT 1946 SM75+ TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.23.47

76 101 FERRERO SERGIO IT 1946 SM75+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.23.54

77 97 COPPOLA ANIELLO IT 1947 SM75+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.25.01

78 12 FIORENTINI GIUSEPPE IT 1946 SM75+ A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.25.16

79 90 ALESSI CALOGERO IT 1954 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.25.20

80 161 COMITO FERNANDO IT 1946 SM75+ TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.25.40

81 181 URGO VITO IT 1963 SM60 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.25.45

82 233 DOMENEGHETTI CLAUDIO IT 1956 SM65 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.27.43

83 103 GILETTA GIOVANNI IT 1959 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.29.38

84 74 CERVELLINO CARMINE IT 1947 SM75+ TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.32.31

85 235 FRANCONE PAOLO IT 1946 SM75+ TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.33.38

86 239 VECCHIONE FRANCO IT 1949 SM75+ TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.33.41

87 81 MASIERO LORETTO IT 1945 SM75+ TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.34.34

88 72 CAPUANO ANTONIO IT 1949 SM75+ TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.36.44

Part 70 ARDò PAOLO IT 1956 SM65 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA -

Part 71 CAPITANI VALTER IT 1965 SM60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA -

Part 14 VICARIO LEONARDO IT 1960 SM65 AICS-003 AICS CENTRO DI GRAVITA PERMANENTE A.P.S. -
Totale atleti: 91

SM40-SM45-SM50-SM55 - DISTANZA: 6000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 196 MONASTEROLO ALBERTO IT 1980 SM45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.19.19

2 145 CLERICO LUCA IT 1983 SM40 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.19.52

3 251 LANZO AGOSTINO IT 1982 SM40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.19.54

4 50 CATALANO ROBERTO IT 1974 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.20.31

5 38 ZANOTTI LUCA IT 1973 SM50 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.21.13

6 55 MEOLI MAURIZIO IT 1970 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.21.15

7 213 STAROPOLI LUCA IT 1980 SM45 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.21.17

8 19 MILETTO ENRICO IT 1984 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.21.18

9 15 BRACCO ALFONSO IT 1978 SM45 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.21.32

10 68 AMOROSI DOMENICO IT 1973 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.21.37

11 135 COSCO ANDREA IT 1970 SM55 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.21.49

12 92 CADEDDU ROBERTO IT 1970 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.21.56

13 203 BOSA ALESSANDRO IT 1980 SM45 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.22.05

14 229 PIACENTINO DIEGO IT 1982 SM40 TO295 FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT 00.22.07

15 143 BRACOTTO EMILIO IT 1972 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.22.12

16 244 VIAZZI UMBERTO IT 1967 SM55 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.22.17

17 9 ZUARINI ALBERTO IT 1975 SM50 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.22.23

18 130 VACCHIERI SIMONE IT 1983 SM40 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.22.57

19 184 HOLLOSI ROMAN SK 1968 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.23.04

20 227 MAZZARELLI FEDERICO IT 1985 SM40 TO295 FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT 00.23.09

21 76 DI TRANI SIMONE IT 1975 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.23.14

22 218 NOVELLO GIANLUCA IT 1976 SM45 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.23.22

www.irunning.it - CLASSIFICA NON UFFICIALE Ultima Data elaborazione: 02-03-2025 11:39:28

Page 2/6



23 116 ROMEO FRANCESCO IT 1966 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.23.25

24 252 DAGHERO IVO IT 1974 SM50 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.23.30

25 119 USAI LUCA IT 1973 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.23.36

26 137 VALLINO DANIELE IT 1971 SM50 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.23.44

27 18 CIOCCAROLO FABIO IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.23.49

28 208 MILANO ANDREA PAOLO IT 1977 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.23.51

29 211 UEDA MASATOMO IT 1976 SM45 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.23.52

30 61 MINORE PAOLO IT 1969 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.24.04

31 34 PERES FRANCESCO IT 1969 SM55 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.24.08

32 204 GAIOLA ROMANO IT 1969 SM55 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.15

33 231 CASERTA MARIO IT 1972 SM50 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.24.21

34 197 MONTANARI CESARE IT 1971 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.24.25

35 77 GIGLIO GIOVANNI IT 1969 SM55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.24.27

36 182 VECCHIELLI VINCENZO IT 1976 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.24.38

37 58 NEGRINI ANDREA IT 1967 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.24.42

38 59 RUSSO MASSIMILIANO IT 1974 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.24.50

39 63 RINALDO MARTIN DOMENICO IT 1970 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.24.53

40 104 HAQQUEHUA WILBERT IT 1969 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.24.56

41 40 FASANO ELIA IT 1973 SM50 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.24.57

42 206 DE STEFANO FRANCESCO IT 1976 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.24.59

43 5 PRESTIA PAOLO IT 1977 SM45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.25.01

44 247 CLARETTO CLAUDIO IT 1968 SM55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.25.05

45 129 USSEGLIO PRINSI DENIS IT 1982 SM40 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.25.10

46 128 CAVICCHIA ALESSANDRO IT 1973 SM50 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.25.11

47 22 ROMANO ALESSANDRO IT 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.25.14

48 100 DINOIA DONATO IT 1971 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.25.17

49 98 D'AMORE DANILO IT 1978 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.25.18

50 234 FERRERO MAURO IT 1979 SM45 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.25.27

51 186 ARGENTINO GIOVANNI IT 1974 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.25.33

52 150 ZANETTI ADRIANO IT 1974 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.25.42

53 111 PEDRON MARCO IT 1977 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.25.47

54 165 DE CESARE PAOLO IT 1979 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.25.58

55 64 VARETTO FABRIZIO IT 1974 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.26.05

56 241 SANTI DARIO IT 1979 SM45 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 00.26.08

57 249 CLORALIO MASSIMO IT 1972 SM50 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.26.17

58 169 FARINA GIUSEPPE IT 1977 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.26.19

59 142 BATTAGLIA DANIELE IT 1972 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.26.21

60 79 LORENZI ARRIGO IT 1975 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.26.22

61 144 CALDARELLA SALVATORE IT 1968 SM55 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.26.27

62 133 GOFFO MAURO IT 1976 SM45 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.26.30

63 216 FUNARI ALESSANDRO IT 1977 SM45 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.26.58

64 194 GIORGI FULVIO IT 1973 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.27.02

65 245 MAURINAZ ALESSANDRO IT 1974 SM50 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.27.11

66 53 CRIVELLO MASSIMO IT 1972 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.27.30

67 120 VALENTINO SALVATORE IT 1971 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.27.36

68 8 SOLA PAOLO IT 1980 SM45 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.27.38

69 78 LA ROSA GIOVANNI IT 1980 SM45 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.28.03

70 175 MANTOVAN RICCARDO IT 1970 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.28.16

71 176 MEINA FABRIZIO IT 1975 SM50 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.28.31

72 162 CRITELLI SALVATORE IT 1969 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.28.56

73 157 BERTA FABIO IT 1979 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.29.01

74 118 TROVò ROMANO EDOARDO IT 1969 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.29.18

75 225 TROTTA PASQUALE IT 1967 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.29.39

76 223 PALERMO VINCENZO IT 1976 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.29.41

77 177 MOSCA FRANCESCO IT 1977 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.30.04

78 217 MEISTRO MASSIMILIANO IT 1976 SM45 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.31.08

79 179 TARANTINO GIUSEPPE IT 1969 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.31.43

80 246 BALDASSARRE ERASMO IT 1974 SM50 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.31.51

81 23 TOZZI PIERLUIGI IT 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.32.06

82 198 NAPOLITANO ROSARIO IT 1972 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.37.03

Part 4 CRACCO STEFANO IT 1976 SM45 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO -

Part 124 DELCARO DIEGO IT 1978 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI -
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Part 3 SAMMARRUCO LUCA IT 1971 SM50 ATLETA NON TESSERATO -
Totale atleti: 85

JM-PM-SM-SM35 - DISTANZA: 6000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 27 AIMAR GIACOMO OSAYUWAMEN IT 2002 SM TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.19.36

2 20 MONTANILE NICOLA IT 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.20.03

3 126 PORTO GABRIELE IT 2002 SM TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.20.43

4 30 DAMIANO ALESSIO IT 2005 PM TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.21.00

5 28 BERTONE PIETRO IT 2007 JM TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.21.36

6 35 ROLANDO ALBERTO IT 2004 PM TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.21.37

7 47 CALò MARCO IT 1989 SM35 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.22.27

8 146 LAGOTTO CHRISTIAN IT 1987 SM35 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.22.34

9 242 VIOLA ANDREA IT 1987 SM35 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 00.22.58

10 122 ZAMBOLI NUNZIO IT 1987 SM35 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.23.04

11 13 POMA GIUSEPPE IT 2000 SM AG447 FIDAL A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 00.23.49

12 226 AGRUSA PREM IT 1986 SM35 TO295 FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT 00.25.26

13 149 TUTINO GUIDO JOSE IT 1986 SM35 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.27.11

14 87 SAVINO ANDREA IT 1991 SM TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.28.29

Part 209 COLANGELO PAOLO IT 1991 SM TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE -
Totale atleti: 15

CATEGORIE FEMMINILI E ALLIEVI/E - DISTANZA: 4000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 29 CAVEGLIA PRACHIN DAVIDE IT 2008 AM TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.13.16

2 36 ROSA BRUSIN ALICE IT 2008 AF TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.13.21

3 33 PELASSA ELENA IT 2008 AF TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.15.21

4 31 GAIOLA ALESSIA IT 2008 AF TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.15.26

5 254 DI VINCENZO MIRIAM IT 1984 SF40 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.15.30

6 16 SAVANT LEVRA LAURA IT 1989 SF35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.15.43

7 69 AMOROSI PAOLO IT 2009 AM TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.15.52

8 230 PIACENTINO LORIS IT 2009 AM TO295 FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT 00.15.54

9 89 MATES MARIANA IT 1986 SF35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.15.57

10 51 CONOSCENTI DEBORAH IT 1972 SF50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.16.02

11 214 CERESA FRANCESCA IT 1977 SF45 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.16.04

12 48 CAMMALLERI IGNAZIA IT 1966 SF55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.16.06

13 191 DIGIGLIO MANUEL IT 2009 AM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.16.09

14 202 SMOLENSKA LYUBOV IT 1982 SF40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.16.25

15 65 CABODI MIRELLA IT 1972 SF50 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.16.32

16 222 XHELAJ JORINA IT 1985 SF40 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.16.40

17 139 PLAVAN MARINA IT 1961 SF60 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.16.44

18 21 RAIMONDO LORENA IT 1983 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.16.48

19 41 ROBERTO IVANA IT 1981 SF40 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.17.08

20 215 CONTE CECILIA IT 1980 SF45 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.17.32

21 83 MEDRANO VICHARRA ROSA MARLENE IT 1970 SF55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.17.39

22 54 DEFINIS LUIGIA IT 1965 SF60 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.17.46

23 127 QUACECI ELENA IT 2001 SF TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.17.52

24 84 NEGRO DANIELA IT 1973 SF50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.18.15

25 95 CEFALà CARMELINA IT 1965 SF60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.18.33

26 173 GIORDANENGO STEFANIA IT 1975 SF50 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.18.48

27 147 MENZIO CRISTINA IT 1976 SF45 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.18.51

28 25 BIOLETTI MIRELLA IT 1966 SF55 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.19.18

29 219 PRESTI ROBERTA IT 1974 SF50 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.19.21

30 168 DICARLO ANNA MARIA IT 1976 SF45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.19.24

31 201 SCOTTO MAURA IT 1981 SF40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.19.27

32 155 ALOTTO CONCETTA IT 1979 SF45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.19.38

33 136 MANZONE MARIA ALDA IT 1955 SF70 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.19.46

34 170 FAVATà GABRIELLA IT 1963 SF60 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.19.51

35 99 DI SANTI MIRIAM IT 1971 SF50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.19.54

36 32 GIUSTO ROSSELLA IT 1974 SF50 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.19.59

37 26 SIDOTI ROSINA IT 1957 SF65 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.20.02

38 193 GIORDANO SIMONETTA IT 1966 SF55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.20.14
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39 188 COSTA ISABELLA IT 1979 SF45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.20.20

40 178 PARISI MICHELINA IT 1970 SF55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.20.51

41 105 LAMBERTI ELENA IT 1969 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.21.01

42 10 GALLO ROSANNA IT 1971 SF50 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.21.22

43 7 MORONI ROSANNA IT 1951 SF70 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.21.30

44 39 BRAMANTE FASANO FEDERICA IT 2004 PF TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.21.36

45 82 MATRELLA ROSETTA IT 1962 SF60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.21.51

46 240 ISABELLO CARLA IT 1959 SF65 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 00.22.08

47 210 PRINZI ILARIA BARBARA IT 1976 SF45 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.22.16

48 221 SCOTTO MARINA IT 1981 SF40 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.23.02

49 174 LO GIUDICE CARMELA IT 1968 SF55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.23.11

50 192 GALLO SIMONA IT 1979 SF45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.23.30

51 132 GARRASI MARIA SOFIA IT 1955 SF70 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.23.32

52 56 MONASTEROLO FRANCA MARIA IT 1943 SF75+ TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.23.34

53 164 DE BELLIS MARGHERITA IT 1958 SF65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.23.38

54 187 AZZOLINA LUCIA IT 1958 SF65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.23.46

55 171 GIACALONE FABIANA IT 1964 SF60 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.24.00

56 189 DE SIMONE FRANCESCA IT 1958 SF65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.24.45

57 86 RITONDO MARIA IT 1964 SF60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.25.08

58 156 BELLINO IRENE MAGDA IT 1956 SF65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.25.35

59 183 BOVO ALESSANDRA IT 1968 SF55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.26.43

60 75 DE LUCA MARINA IT 1960 SF65 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.29.05

61 140 STEFANI GRAZIELLA IT 1943 SF75+ TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.31.35

62 205 PEJRANI ANNA GABRIELLA IT 1959 SF65 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.02

Part 237 RIVA ELSA GIOVANNA IT 1982 SF40 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP -
Totale atleti: 63

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 33
2 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 29
3 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 21
4 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 20
5 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 14
6 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 12
7 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 11
8 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 10
9 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 9
10 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 6
11 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 6
12 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 5
13 TO295 FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT 5
14 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 4
15 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 4
16 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 4
17 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 4
18 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 4
19 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 4
20 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 4
21 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 4
22 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 3
23 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 3
24 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 3
25 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 3
26 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 3
27 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 3
28 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 3
29 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 2
30 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 2
31 TO200 FIDAL BASE RUNNING 2
32 ATLETA NON TESSERATO 1
33 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 1
34 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 1
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35 A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 1
36 AG447 FIDAL A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 1
37 AICS-003 AICS CENTRO DI GRAVITA PERMANENTE A.P.S. 1
38 CN037 FIDAL ASD ATLETICA RACCONIGI 1
39 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1
40 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 1
41 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1
42 TO169 FIDAL ASD GIORDANA LOMBARDI 1
43 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 1
44 TO272 FIDAL PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 1
45 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 1
Totale atleti: 254
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Rosta - 02/03/2025
CROSS DI ROSTA TROFEO LA SOLDANELLA

SM60-SM65-SM70-SM75 E OLTRE:

SM60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 60 SARDANAPOLI EZIO IT 1963 1 SM60 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.14.44
2 152 SAULLO BARTOLO IT 1962 3 SM60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.15.17
3 57 MOUISSISSA MOHAMMED IT 1965 4 SM60 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.15.35
4 67 DONATO ALFREDO IT 1963 5 SM60 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 00.15.47
5 42 VIANO FLAVIO IT 1965 7 SM60 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.16.03
6 207 FERRANTE VITO IT 1965 8 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.16.06
7 134 BELLI STEFANO IT 1964 13 SM60 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.16.39
8 37 SUBLIMI ROBERTO IT 1964 14 SM60 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.16.44
9 151 DI MARCO ANTONIO IT 1961 16 SM60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.17.03
10 73 CASAPIERI MARIO IT 1963 21 SM60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.18.05
11 232 DE MICHIELI FRANCO IT 1963 22 SM60 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.18.08
12 109 PASCALE VITANTONIO IT 1964 30 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.18.32
13 44 CORONA MASSIMO IT 1963 34 SM60 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.18.46
14 228 NEGRO CLAUDIO IT 1961 36 SM60 TO295 FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT 00.19.01
15 85 PIANTONI STEFANO IT 1965 40 SM60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.19.26
16 1 BONINO EZIO IT 1962 42 SM60 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.19.30
17 163 D'ORIA DOMENICO IT 1963 46 SM60 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.19.48
18 180 TREGLIA STEFANO IT 1965 48 SM60 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.19.54
19 154 AGOSTINI ETTORE IT 1962 64 SM60 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.21.19
20 125 DELL'ACCIO FABRIZIO IT 1964 67 SM60 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.21.42
21 181 URGO VITO IT 1963 81 SM60 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.25.45

SM60-SM65-SM70-SM75 E OLTRE:

SM65

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 62 PORCELLATO OLIVIERO IT 1959 2 SM65 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.15.11
2 94 CASTALDI MASSIMO IT 1960 6 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.15.53
3 6 CASALE SERGIO IT 1958 10 SM65 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.16.10
4 66 DI VINCENZO VINCENZO IT 1960 11 SM65 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.16.13
5 172 GIBELLO ROBERTO IT 1957 15 SM65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.16.57
6 96 COMOLINI ROBERTO IT 1959 17 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.17.27
7 107 MARCHESAN ALDO IT 1959 19 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.17.55
8 106 LEMBO DOMENICO IT 1958 20 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.18.02
9 220 RUCCHIONE PAOLO IT 1958 23 SM65 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.18.11
10 190 DI NUCCI JEAN CARLO IT 1957 24 SM65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.18.14
11 212 FERRARIO PIERLUIGI IT 1956 25 SM65 TO272 FIDAL PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 00.18.18
12 185 LIBERATI MASSIMO IT 1958 28 SM65 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.18.28
13 43 BISTERZO GIANCARLO IT 1956 33 SM65 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.18.45
14 108 MINARDI MICHELE IT 1960 37 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.19.04
15 148 TUTINO GIORGIO FRANCESCO IT 1956 39 SM65 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.19.23
16 88 SPAGNOLINI ARMANDO IT 1957 41 SM65 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.19.29
17 248 FERRARIS GIOVANNI IT 1958 44 SM65 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.19.38
18 238 SINOPOLI ELIO IT 1957 45 SM65 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.19.41
19 224 SCIOSCIA GIANCARLO IT 1959 49 SM65 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.19.57
20 141 MONTINI GIORGIO IT 1960 52 SM65 TO169 FIDAL ASD GIORDANA LOMBARDI 00.20.27
21 113 POLIDORI PIERGIOVANNI IT 1956 62 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.21.03
22 17 MALERBA MARIO IT 1957 68 SM65 CN037 FIDAL ASD ATLETICA RACCONIGI 00.21.56
23 2 MANISCALCO IGNAZIO IT 1956 69 SM65 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.22.08
24 159 CALASSI VINCENZO IT 1959 71 SM65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.22.36
25 199 PIAZZA BRUNO IT 1957 73 SM65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.22.57
26 233 DOMENEGHETTI CLAUDIO IT 1956 82 SM65 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.27.43
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27 103 GILETTA GIOVANNI IT 1959 83 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.29.38

SM60-SM65-SM70-SM75 E OLTRE:

SM70

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 112 PICCI EFISIO IT 1954 9 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.16.08
2 49 CARCHì GIOVANNI IT 1955 12 SM70 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.16.29
3 236 PISANI CARLO IT 1953 18 SM70 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.17.40
4 11 CITRINITI ROSARIO IT 1952 26 SM70 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.18.22
5 121 VRUNA MARIO IT 1955 29 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.18.30
6 160 CARTA ANTONIO IT 1952 31 SM70 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.18.36
7 123 CHIAPPERO LUIGI IT 1955 35 SM70 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.18.51
8 91 BRUERA MICHELANGELO IT 1955 38 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.19.15
9 200 SANTINI GIOVANNI IT 1954 47 SM70 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.19.50
10 153 PARZANESE FRANCO IT 1954 53 SM70 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.20.33
11 158 BRUNETTI MICHELE IT 1955 57 SM70 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.20.45
12 166 DEL GROSSO GIUSEPPE MARIA ROSAR IT 1955 58 SM70 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.20.49
13 102 GIAMMANCO SALVATORE IT 1952 63 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.21.07
14 93 CALDARELLA ROBERTO IT 1954 66 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.21.37
15 110 PAU PIETRO IT 1955 70 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.22.33
16 253 BARRA GABRIELE IT 1954 72 SM70 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.22.45
17 115 QUARTUCCI DOMENICO IT 1954 74 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.23.18
18 90 ALESSI CALOGERO IT 1954 79 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.25.20

SM60-SM65-SM70-SM75 E OLTRE:

SM75+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 131 AZZALIN LUIGINO IT 1949 27 SM75 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.18.24
2 46 RICIPUTO GIUSEPPE IT 1949 32 SM75 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.18.44
3 24 CERICOLA MICHELANTONIO IT 1944 43 SM80 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.19.35
4 45 DEIURE SILVESTRO IT 1948 50 SM75 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.19.59
5 167 DELLA PRIMAVERA GERARDO IT 1946 51 SM75 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.20.05
6 195 IACOVELLI MICHELE IT 1949 54 SM75 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.20.37
7 80 MAIULLARI MARIO IT 1946 55 SM75 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.20.39
8 117 STEFANON PIER MARIO IT 1949 56 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.20.43
9 52 CREPALDI GIULIANO IT 1947 59 SM75 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.20.52
10 138 MARINO CARLO IT 1942 60 SM80 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.20.56
11 114 PRIMERANO VINCENZO IT 1947 61 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.20.59
12 250 TOMMASI RENATO IT 1945 65 SM80 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.21.26
13 243 DETTORI GIUSEPPE IT 1946 75 SM75 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.23.47
14 101 FERRERO SERGIO IT 1946 76 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.23.54
15 97 COPPOLA ANIELLO IT 1947 77 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.25.01
16 12 FIORENTINI GIUSEPPE IT 1946 78 SM75 A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.25.16
17 161 COMITO FERNANDO IT 1946 80 SM75 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.25.40
18 74 CERVELLINO CARMINE IT 1947 84 SM75 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.32.31
19 235 FRANCONE PAOLO IT 1946 85 SM75 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.33.38
20 239 VECCHIONE FRANCO IT 1949 86 SM75 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.33.41
21 81 MASIERO LORETTO IT 1945 87 SM80 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.34.34
22 72 CAPUANO ANTONIO IT 1949 88 SM75 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.36.44

SM40-SM45-SM50-SM55:

SM40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 145 CLERICO LUCA IT 1983 2 SM40 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.19.52
2 251 LANZO AGOSTINO IT 1982 3 SM40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.19.54
3 19 MILETTO ENRICO IT 1984 8 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.21.18
4 229 PIACENTINO DIEGO IT 1982 14 SM40 TO295 FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT 00.22.07
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5 130 VACCHIERI SIMONE IT 1983 18 SM40 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.22.57
6 227 MAZZARELLI FEDERICO IT 1985 20 SM40 TO295 FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT 00.23.09
7 18 CIOCCAROLO FABIO IT 1981 27 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.23.49
8 129 USSEGLIO PRINSI DENIS IT 1982 45 SM40 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.25.10

SM40-SM45-SM50-SM55:

SM45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 196 MONASTEROLO ALBERTO IT 1980 1 SM45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.19.19
2 213 STAROPOLI LUCA IT 1980 7 SM45 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.21.17
3 15 BRACCO ALFONSO IT 1978 9 SM45 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.21.32
4 203 BOSA ALESSANDRO IT 1980 13 SM45 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.22.05
5 218 NOVELLO GIANLUCA IT 1976 22 SM45 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.23.22
6 208 MILANO ANDREA PAOLO IT 1977 28 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.23.51
7 211 UEDA MASATOMO IT 1976 29 SM45 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.23.52
8 182 VECCHIELLI VINCENZO IT 1976 36 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.24.38
9 206 DE STEFANO FRANCESCO IT 1976 42 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.24.59
10 5 PRESTIA PAOLO IT 1977 43 SM45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.25.01
11 22 ROMANO ALESSANDRO IT 1977 47 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.25.14
12 98 D'AMORE DANILO IT 1978 49 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.25.18
13 234 FERRERO MAURO IT 1979 50 SM45 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.25.27
14 111 PEDRON MARCO IT 1977 53 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.25.47
15 165 DE CESARE PAOLO IT 1979 54 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.25.58
16 241 SANTI DARIO IT 1979 56 SM45 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 00.26.08
17 169 FARINA GIUSEPPE IT 1977 58 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.26.19
18 133 GOFFO MAURO IT 1976 62 SM45 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.26.30
19 216 FUNARI ALESSANDRO IT 1977 63 SM45 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.26.58
20 8 SOLA PAOLO IT 1980 68 SM45 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.27.38
21 78 LA ROSA GIOVANNI IT 1980 69 SM45 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.28.03
22 157 BERTA FABIO IT 1979 73 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.29.01
23 223 PALERMO VINCENZO IT 1976 76 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.29.41
24 177 MOSCA FRANCESCO IT 1977 77 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.30.04
25 217 MEISTRO MASSIMILIANO IT 1976 78 SM45 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.31.08
26 23 TOZZI PIERLUIGI IT 1977 81 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.32.06

SM40-SM45-SM50-SM55:

SM50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 50 CATALANO ROBERTO IT 1974 4 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.20.31
2 38 ZANOTTI LUCA IT 1973 5 SM50 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.21.13
3 68 AMOROSI DOMENICO IT 1973 10 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.21.37
4 143 BRACOTTO EMILIO IT 1972 15 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.22.12
5 9 ZUARINI ALBERTO IT 1975 17 SM50 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.22.23
6 76 DI TRANI SIMONE IT 1975 21 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.23.14
7 252 DAGHERO IVO IT 1974 24 SM50 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.23.30
8 119 USAI LUCA IT 1973 25 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.23.36
9 137 VALLINO DANIELE IT 1971 26 SM50 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.23.44
10 231 CASERTA MARIO IT 1972 33 SM50 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.24.21
11 197 MONTANARI CESARE IT 1971 34 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.24.25
12 59 RUSSO MASSIMILIANO IT 1974 38 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.24.50
13 40 FASANO ELIA IT 1973 41 SM50 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.24.57
14 128 CAVICCHIA ALESSANDRO IT 1973 46 SM50 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.25.11
15 100 DINOIA DONATO IT 1971 48 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.25.17
16 186 ARGENTINO GIOVANNI IT 1974 51 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.25.33
17 150 ZANETTI ADRIANO IT 1974 52 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.25.42
18 64 VARETTO FABRIZIO IT 1974 55 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.26.05
19 249 CLORALIO MASSIMO IT 1972 57 SM50 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.26.17
20 142 BATTAGLIA DANIELE IT 1972 59 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.26.21
21 79 LORENZI ARRIGO IT 1975 60 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.26.22
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22 194 GIORGI FULVIO IT 1973 64 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.27.02
23 245 MAURINAZ ALESSANDRO IT 1974 65 SM50 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.27.11
24 53 CRIVELLO MASSIMO IT 1972 66 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.27.30
25 120 VALENTINO SALVATORE IT 1971 67 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.27.36
26 176 MEINA FABRIZIO IT 1975 71 SM50 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.28.31
27 246 BALDASSARRE ERASMO IT 1974 80 SM50 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.31.51
28 198 NAPOLITANO ROSARIO IT 1972 82 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.37.03

SM40-SM45-SM50-SM55:

SM55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 55 MEOLI MAURIZIO IT 1970 6 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.21.15
2 135 COSCO ANDREA IT 1970 11 SM55 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.21.49
3 92 CADEDDU ROBERTO IT 1970 12 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.21.56
4 244 VIAZZI UMBERTO IT 1967 16 SM55 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.22.17
5 184 HOLLOSI ROMAN SK 1968 19 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.23.04
6 116 ROMEO FRANCESCO IT 1966 23 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.23.25
7 61 MINORE PAOLO IT 1969 30 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.24.04
8 34 PERES FRANCESCO IT 1969 31 SM55 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.24.08
9 204 GAIOLA ROMANO IT 1969 32 SM55 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.15
10 77 GIGLIO GIOVANNI IT 1969 35 SM55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.24.27
11 58 NEGRINI ANDREA IT 1967 37 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.24.42
12 63 RINALDO MARTIN DOMENICO IT 1970 39 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.24.53
13 104 HAQQUEHUA WILBERT IT 1969 40 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.24.56
14 247 CLARETTO CLAUDIO IT 1968 44 SM55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.25.05
15 144 CALDARELLA SALVATORE IT 1968 61 SM55 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.26.27
16 175 MANTOVAN RICCARDO IT 1970 70 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.28.16
17 162 CRITELLI SALVATORE IT 1969 72 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.28.56
18 118 TROVò ROMANO EDOARDO IT 1969 74 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.29.18
19 225 TROTTA PASQUALE IT 1967 75 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.29.39
20 179 TARANTINO GIUSEPPE IT 1969 79 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.31.43

JM-PM-SM-SM35:

JM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 28 BERTONE PIETRO IT 2007 5 JM TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.21.36

JM-PM-SM-SM35:

PM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 30 DAMIANO ALESSIO IT 2005 4 PM TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.21.00
2 35 ROLANDO ALBERTO IT 2004 6 PM TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.21.37

JM-PM-SM-SM35:

SM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 27 AIMAR GIACOMO OSAYUWAMEN IT 2002 1 SM TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.19.36
2 126 PORTO GABRIELE IT 2002 3 SM TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.20.43
3 13 POMA GIUSEPPE IT 2000 11 SM AG447 FIDAL A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 00.23.49
4 87 SAVINO ANDREA IT 1991 14 SM TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.28.29

JM-PM-SM-SM35:

SM35
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POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 20 MONTANILE NICOLA IT 1988 2 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.20.03
2 47 CALò MARCO IT 1989 7 SM35 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.22.27
3 146 LAGOTTO CHRISTIAN IT 1987 8 SM35 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.22.34
4 242 VIOLA ANDREA IT 1987 9 SM35 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 00.22.58
5 122 ZAMBOLI NUNZIO IT 1987 10 SM35 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.23.04
6 226 AGRUSA PREM IT 1986 12 SM35 TO295 FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT 00.25.26
7 149 TUTINO GUIDO JOSE IT 1986 13 SM35 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.27.11

CATEGORIE FEMMINILI E ALLIEVI/E:

AM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 29 CAVEGLIA PRACHIN DAVIDE IT 2008 1 AM TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.13.16
2 69 AMOROSI PAOLO IT 2009 2 AM TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.15.52
3 230 PIACENTINO LORIS IT 2009 3 AM TO295 FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT 00.15.54
4 191 DIGIGLIO MANUEL IT 2009 4 AM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.16.09

CATEGORIE FEMMINILI E ALLIEVI/E:

AF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 36 ROSA BRUSIN ALICE IT 2008 1 AF TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.13.21
2 33 PELASSA ELENA IT 2008 2 AF TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.15.21
3 31 GAIOLA ALESSIA IT 2008 3 AF TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.15.26

CATEGORIE FEMMINILI E ALLIEVI/E:

JF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

CATEGORIE FEMMINILI E ALLIEVI/E:

PF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 39 BRAMANTE FASANO FEDERICA IT 2004 40 PF TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.21.36

CATEGORIE FEMMINILI E ALLIEVI/E:

SF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 127 QUACECI ELENA IT 2001 19 SF TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.17.52

CATEGORIE FEMMINILI E ALLIEVI/E:

SF35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 16 SAVANT LEVRA LAURA IT 1989 5 SF35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.15.43
2 89 MATES MARIANA IT 1986 6 SF35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.15.57

CATEGORIE FEMMINILI E ALLIEVI/E:

SF40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 254 DI VINCENZO MIRIAM IT 1984 4 SF40 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.15.30
2 202 SMOLENSKA LYUBOV IT 1982 10 SF40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.16.25
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3 222 XHELAJ JORINA IT 1985 12 SF40 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.16.40
4 21 RAIMONDO LORENA IT 1983 14 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.16.48
5 41 ROBERTO IVANA IT 1981 15 SF40 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.17.08
6 201 SCOTTO MAURA IT 1981 27 SF40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.19.27
7 221 SCOTTO MARINA IT 1981 44 SF40 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.23.02

CATEGORIE FEMMINILI E ALLIEVI/E:

SF45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 214 CERESA FRANCESCA IT 1977 8 SF45 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.16.04
2 215 CONTE CECILIA IT 1980 16 SF45 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.17.32
3 147 MENZIO CRISTINA IT 1976 23 SF45 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.18.51
4 168 DICARLO ANNA MARIA IT 1976 26 SF45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.19.24
5 155 ALOTTO CONCETTA IT 1979 28 SF45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.19.38
6 188 COSTA ISABELLA IT 1979 35 SF45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.20.20
7 210 PRINZI ILARIA BARBARA IT 1976 43 SF45 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.22.16
8 192 GALLO SIMONA IT 1979 46 SF45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.23.30

CATEGORIE FEMMINILI E ALLIEVI/E:

SF50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 51 CONOSCENTI DEBORAH IT 1972 7 SF50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.16.02
2 65 CABODI MIRELLA IT 1972 11 SF50 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.16.32
3 84 NEGRO DANIELA IT 1973 20 SF50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.18.15
4 173 GIORDANENGO STEFANIA IT 1975 22 SF50 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.18.48
5 219 PRESTI ROBERTA IT 1974 25 SF50 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.19.21
6 99 DI SANTI MIRIAM IT 1971 31 SF50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.19.54
7 32 GIUSTO ROSSELLA IT 1974 32 SF50 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.19.59
8 10 GALLO ROSANNA IT 1971 38 SF50 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.21.22

CATEGORIE FEMMINILI E ALLIEVI/E:

SF55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 48 CAMMALLERI IGNAZIA IT 1966 9 SF55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.16.06
2 83 MEDRANO VICHARRA ROSA MARLENE IT 1970 17 SF55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.17.39
3 25 BIOLETTI MIRELLA IT 1966 24 SF55 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.19.18
4 193 GIORDANO SIMONETTA IT 1966 34 SF55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.20.14
5 178 PARISI MICHELINA IT 1970 36 SF55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.20.51
6 105 LAMBERTI ELENA IT 1969 37 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.21.01
7 174 LO GIUDICE CARMELA IT 1968 45 SF55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.23.11
8 183 BOVO ALESSANDRA IT 1968 55 SF55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.26.43

CATEGORIE FEMMINILI E ALLIEVI/E:

SF60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 139 PLAVAN MARINA IT 1961 13 SF60 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.16.44
2 54 DEFINIS LUIGIA IT 1965 18 SF60 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.17.46
3 95 CEFALà CARMELINA IT 1965 21 SF60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.18.33
4 170 FAVATà GABRIELLA IT 1963 30 SF60 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.19.51
5 82 MATRELLA ROSETTA IT 1962 41 SF60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.21.51
6 171 GIACALONE FABIANA IT 1964 51 SF60 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.24.00
7 86 RITONDO MARIA IT 1964 53 SF60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.25.08

CATEGORIE FEMMINILI E ALLIEVI/E:
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SF65

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 26 SIDOTI ROSINA IT 1957 33 SF65 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.20.02
2 240 ISABELLO CARLA IT 1959 42 SF65 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 00.22.08
3 164 DE BELLIS MARGHERITA IT 1958 49 SF65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.23.38
4 187 AZZOLINA LUCIA IT 1958 50 SF65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.23.46
5 189 DE SIMONE FRANCESCA IT 1958 52 SF65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.24.45
6 156 BELLINO IRENE MAGDA IT 1956 54 SF65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.25.35
7 75 DE LUCA MARINA IT 1960 56 SF65 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.29.05
8 205 PEJRANI ANNA GABRIELLA IT 1959 58 SF65 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.02

CATEGORIE FEMMINILI E ALLIEVI/E:

SF70

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 136 MANZONE MARIA ALDA IT 1955 29 SF70 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.19.46
2 7 MORONI ROSANNA IT 1951 39 SF70 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.21.30
3 132 GARRASI MARIA SOFIA IT 1955 47 SF70 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.23.32

CATEGORIE FEMMINILI E ALLIEVI/E:

SF75+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 56 MONASTEROLO FRANCA MARIA IT 1943 48 SF80 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.23.34
2 140 STEFANI GRAZIELLA IT 1943 57 SF80 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.31.35
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